
 
 

UCHWAŁA NR 449/LVIII/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 440/LVII/2023 Rady Gminy 
Konopiska z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Konopiska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 440/LVII/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Konopiska na 2023 rok opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2023 r. poz. 3589) prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską w ten sposób, 
że zamieszcza się prawidłowy załącznik nr 1 do uchwały. Załącznik nr 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 
 
 

Edward Bałdyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5032



Załącznik 1 do
Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok Dochody Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik 1 do
Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 440/LVII/2023 z dnia 26.04.2023

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 644 600,00 0,00 114 145,00 758 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 200,00 0,00 114 145,00 561 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 114 145,00 114 145,00

758 Różne rozliczenia 15 376 393,00 0,00 123 967,68 15 500 360,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 370 057,00 0,00 123 967,68 494 024,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - doch z tyt VAT należnego 70 000,00 0,00 123 967,68 193 967,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 17 140,00 17 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 17 140,00 17 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 17 140,00 17 140,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5032



Załącznik 1 do
Budżetu Gminy Konopiska
na 2023 rok Dochody Gminy Konopiska w 2023 roku

Załącznik 1 do
Uchwały Rady Gminy Konopiska

nr 440/LVII/2023 z dnia 26.04.2023

51 956 545,98 0,00 255 252,68 52 211 798,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 663,99 0,00 0,00 182 663,99

12 675 153,69 0,00 0,00 12 675 153,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 246 362,10 0,00 0,00 1 246 362,10

64 631 699,67 0,00 255 252,68 64 886 952,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 429 026,09 0,00 0,00 1 429 026,09

bieżące

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5032


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T05:49:58+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




